Bir hadisi Buhârî’nin Sahih’inde görmek sahâbeden işitmek gibidir. Dolayısıyla Buhârî’deki
hadislerden şüphe duymamak gerekir. (s. 153) Nursî burada, hadis imamlarının içtihatları neticesinde ha-
dislerin sıhhatini derecelendirirken yanılabilme paylarını hesaplamadığın anlaşılmaktadır. Ayrıca Bâcî’nin
(ö. 474/1081) de ifade ettiği gibi Buhârî’ye göre sahih olan bir hadisi Müslim sahih kabul etmemiştir. Aynı
şekilde Müslim’in de kendi kriterlerine göre sahih kabul ettiği bazı hadisleri Buhârî sahih kabul etmemiştir.
Bu da, hadisin sıhhat tespit işinin ictihadi olduğunu gösterir.” (Bacî, 1986: I, 310).